
 

 

 

 
Pasīvais skaļrunis. Izteikta basu

skaņa

Trīs apgaismojuma režīmi

5 W RMS

Piestiprināta siksniņa

 

TAS2307BK

Bluetooth skaļrunis

ar apgaismojumu

Noskaņa jūsu mūzikai
Šis brīnišķīgais Bluetooth skaļrunis izgaismos jebkuru telpu. Izvēlieties kādu no trim
daudzkrāsu gaismas režīmiem, lai dienas beigās radītu vēlamo noskaņu vai maigu
nakts gaismu. Skaļrunim ir piestiprināta siksniņa ērtākai pārnēsāšanai.

Radiet noskaņu jebkurā telpā
7 stundu atskaņošanas laiks
Izveidojiet savienojumu, izmantojot Bluetooth
Parocīga piestiprināta siksniņa

Iespaidīga skaņa mazā kastītē
5 W RMS kopējā izejas jauda
Kompakts Bluetooth skaļrunis
Pasīvais skaļrunis izteiktai basu skaņai

Lieliska skaņa. Elegants izskats.
3 apgaismojuma režīmi. Daudzkrāsains noskaņas apgaismojums vai maiga nakts gaisma
Pārdomāts, ar audumu pārklāts estētisks dizains
Gluds, noapaļots dizains



Bluetooth skaļrunis ar apgaismojumu TAS2307BK/00

Izceltie produkti Speci�kācijas
Pasīvais skaļrunis. Izteikta basu skaņa

Šī kompaktā mazā skaļruņa basu skaņa ir
neticami bagātīga un izteiksmīga. Ņemiet
mūziku sev līdzi un izbaudiet dzidru skaņu
jebkurā mājokļa telpā. Ideāli piemērots darbam,
atpūtai un spēlēm mājās.

3 apgaismojuma režīmi

Šim lieliskajam skaļrunim ir trīs apgaismojuma
režīmi, kas ļauj atskaņot mūziku īstajā noskaņā.
Izvēlieties starp daudzkrāsainu ballīšu displeju,
daudzkrāsainām pieklusinātām gaismām un
maigu, baltu pieklusinātu apgaismojumu, kad
vēlaties atpūsties pēc garas dienas.

Pārdomāta, ar audumu pārklāta
konstrukcija

Gludi, noapaļoti stūri un auduma pārklājums
rada elegantu stilu. Pēc pasūtījuma izgatavotā
piestiprinātā siksniņa ļauj ērti paņemt skaļruni
sev līdzi. Šis viedais skaļrunis ir ne tikai viegli
pārnēsājams no vienas telpas uz citu, bet arī
lieliski izskatīsies jebkur!

7 stundu atskaņošanas laiks
Šis izturīgais, mazais skaļrunis nepievils jūs, kad
jums to vajadzēs. Uzlādējiet skaļruni ar
komplektā iekļauto USB-C kabeli, lai varētu
atskaņot mūziku septiņas stundas bez
pārtraukuma.

Izveidojiet savienojumu, izmantojot
Bluetooth
Straumējiet atskaņošanas sarakstus no mobilās
ierīces, izmantojot Bluetooth. Ar šo lielisko mazo
skaļruni jūsu multivides faili iegūs bagātīgu, dziļu
un skaidru skaņu. Ienesiet savas mīļākās skaņas
un stilīgu noskaņas apgaismojumu jebkurā
mājokļa telpā.

Skaņa
Izejas jauda (RMS): 5 W
Skaņu sistēma: Mono
Frekvences reakcija: 160 Hz–18 kHz
Izejas jauda (MAX): 10 W

Skaļruņi
Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 45 mm
Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1
Skaļruņu kon�gurācija: Pilns klāsts
Skaņas kanālu skaits: 1

Savienojamība
Vada tips: USB uzlādes kabelis (C tipa)
Bluetooth versija: 5,3
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, Straumēšanas
formāts: SBC
Bluetooth diapazons: Skata līnija, 20 m vai 66
pēdas

Lietošanas komforts
Automātiska izslēgšanās
Ērta uzstādīšana: Automātiska savienošana pārī
Pogas un vadības elementi: Ieslēgt/izslēgt,
Skaļuma samazināšana, Atskaņot/pauzēt,
Skaļuma palielināšana, Apgaismojuma slēdzis
Apgaismojuma efekts: Simfonija, pulsējošas
daudzkrāsainas gaismas, pulsējošas baltas
gaismas

Strāvas padeve
Baterijas jauda: 1500 mAh
Akumulatora tips: litija (iebūvēta)
Strāvas LED indikators: RGB
Akumulatora darbības laiks: 7 stundas
Uzlādēšanas laiks: 3,5 stundas

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 12.9 cm
Iesaiņojuma veids: Kārba
Plauktā novietošanas veids: Abi
Platums: 5.4 cm
Dziļums: 14.4 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 13942 8
Bruto svars: 0.314 kg
Neto svars: 0.215 kg
Taras svars: 0.099 kg

Produkta izmēri
Augstums: 4.66 cm
Platums: 10.33 cm
Dziļums: 8.8 cm
Svars: 0.207 kg

Piederumi
Iekļautie piederumi: Ātrās uzstādīšanas
pamācība, Garantijas kartīte
Vads: USB lādēšanas kabelis

Dizains
Krāsa: Melna

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑28
Versija: 2.2.1

EAN: 48 95229 13943 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

